
ffi
Sukladno dlanku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/l l, 83/13) Komunalac Sisak

d.o.o.,objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenlh u 2015' godini

Komunoloc
Sisok d.o.o.

Iel.'. O44/525-77]
Fox.: 044/525-7Aa

e-moil: komunoloc-sisokl@sk.t-com.hr
tBFn HR4r2407000|8S004875

Redni

broJ

Ev,broj nabave

i broj objave

Vrsta

provedeno

g postupka

Datum

sklapanja

ugovora

lznos

sklopUenog

ugovora

bez PDV-a

Razdoblj

e na koje
je

sklopUen

ugovor

Nazlv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum

konaanog

izvrlenja

ugovora

Konaaniukupr
iznos plaCen

temeljem ug.

bez PDV-a do

30.06.15.

1.

2OL4lSOO2.

0053265

otvorenl 07.01.2015

s95.335,00

INA lND. NAFTE Zagreb,

Av.VeCeslava Holjevca

70, Zalreb
213.980,84 kn

2. 1.2./15

2or4/s oo2-

0054328

otvorenl 02.02.20!s

484.787,80

,t^ Elektro-komunikacije

14 Podbre;je 4, Zagreb 31.12.15. 40.470,00 kn

2074/5OO2-

0054086

otvorenl

19.01.2015

19.01.2015

Grupa 1

198.352,31

Grupa 2

s7.909,00

do

31.12.15.

do

31.12.15.

BrilUant d.o.o.

Diueva ulica 10,

Vinkovcl

MASIVA d.o.o.

Trg E. Kvaternika 1,

Bjelova r

3L.L2.74.

3L.12.r4.

2.357,55 kn

3.404,00 kn

4.

2015/5 002-

0004493 otvoreni

20.04.2015

20.04,201s

20,04.2015

grupa 1

102.000,00

grupa 2

36.181,60
grupa 3

27.225,00

oo

do

qo

31.12.15

Vrtlarlca usl,obrt
Ferdinanda Budickog 14

Ambijentid.o.o.
lstarska 6a eakovec

Ambijentid.o,o.
lstarska6a Cakovec

31.12.15

3r.r2.L5

L3.024,57 kn

2015/5 002-

0016945

otvoreni 21.0s.2015

360.000,00

12 m,j

Pismorad d,d.

lll Maleinica br. 12,

zagrcb

12 mj 21.111,00 kn

DIREKTOR:
Goran G ros, mag,oec,

Tvdka: KomunaLac sis,r k d.o.o., Sjedi(te tunke; 5isak, Capralka utica br. 8. Sudski fegistaf: Trg ovafki sud u Zaqrebu,
N48S 08n082415, OIB: 2823b957305, Te|.leUni kaprtal: 4.I11 100 fin uplJcen u (jetosti,

IBAN:HR4124070001188001r8i5 OTP banka d d.j tJDfava:Goran Gfoi; WEB:www.komunalac-sisak.hf


